
PROTOKÓŁ Nr X/24 z Nadzwyczajnej Sesji
Rady Gminy Ciechanów w dniu 13 grudnia
2024 roku w lokalu Urzędu Gminy Ciechanów.
W X Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Ciechanów uczestniczyło 14 radnych na stan 15 radnych.
Ponadto udział w Sesji wzięli:
1.    Pan Stefan Pawłowski – Wójt Gminy Ciechanów,
2.    Pan Krzysztof Głowacki – Zastępca Wójta Gminy Ciechanów / Sekretarz,
3.    Pani Wioletta Kujawa – Skarbnik Gminy Ciechanów,
4.    Pan Henryk Gauze – Adwokat,
5.    Pan Sławomir Rudnicki  - Radny Powiatu  Ciechanowskiego.

Przebieg obrad:

Obrady otworzył Pan Karol Makijonko – Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów. Powitał wszystkich
obecnych oraz stwierdził kworum władne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Porządek obrad:
1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy.
3. Wolne wnioski i zapytania.
4. Odpowiedzi na pytania i wnioski.
5. Zamknięcie obrad. 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy.
Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów Pani Katarzyna Kaliszewska
przedstawiła przedmiot skargi. Radna poinformowała, 
że przed wypracowaniem stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów w
niniejszej sprawie, zwróciła się do pracowników merytorycznych Urzędu Gminy Ciechanów, w celu
wyjaśnienia i doprecyzowania szczegółów sprawy. Przewodnicząca odczytała odpowiedzi, które uzyskała
od następujących pracowników: Skarbnik Gminy Ciechanów, Podinspektora ds. planowania i inwestycji
oraz Radcy Prawnego. Następnie Radna przedstawiła stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Gminy Ciechanów 
z dnia 06 grudnia 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. Pani Katarzyna
Kaliszewska poprosiła o przychylenie się do niniejszej uchwały oraz jej podjęcie.
Głosowanie:
Za –  11 głosów
Przeciw – 0
Wstrzymało się -  3 głosy
Rada Gminy Ciechanów w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na
działalność Wójta Gminy.

Ad. 3. Wolne wnioski i zapytania.
Głos zabrał Wójt Gminy Ciechanów Pan Stefan Pawłowski, który podziękował Radnym 
za podjęcie uchwały. Jednocześnie podkreślił, że w kompetencjach Wójta leży podejmowanie decyzji
dotyczących finansów publicznych, jednakże po stronie Rady Gminy również stoi dbałość o finanse
gminy. Wójt oznajmił, że każdy podmiot jest równy pod względem prawa, także prawa podatkowego, a
decyzje, które są przez niego podejmowane opierają się 
na obiektywnej analizie danych, które posiada urząd.
Radny Pan Jan Tomporowski podziękował Wójtowi, pracownikom Gminy i GOPS, a także pracownikom SP
w Gumowie za organizację Koncertu Kolęd i Pastorałek połączonych 



z Mikołajkami, które odbyły się 12 grudnia br. w Szkole Podstawowej w Gumowie. Radny podkreślił, że
impreza była dobrze zorganizowana i cieszyła się wysoką frekwencją. 
Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów Pan Karol Makijonko zadał pytanie odnośnie terminu wykonania
naprawy dróg na ulicach: Wspólnej, Pławnej i Parkowej w Niestumiu oraz zjazdu 
z drogi  DW 616 w kierunku Przążewa.
Wójt Gminy Ciechanów Pan Stefan Pawłowski odpowiedział, że na wspomnianych ulicach remonty w
bieżącym roku były wykonywane już kilkukrotnie. Z uwagi na kolejne zgłoszenia mieszkańców, prace
powinny zostać wykonane w najbliższych dniach. Odnośnie naprawy drogi - zjazd z DW 616 w kierunku
Przążewa - problem będzie przeanalizowany i w najbliższym czasie zostaną ustalone możliwe rozwiązania.
Wójt Gminy Ciechanów podziękował mieszkańcom Gminy Ciechanów za zaangażowanie 
i udział w imprezie organizowanej 12 grudnia 2024r. w SP w Gumowie oraz pracownikom: Urzędu Gminy
Ciechanów, GOPS i Szkoły Podstawowej w Gumowie. Wójt wyraził również wdzięczność Kołom Gospodyń
Wiejskich, które także aktywnie włączyły się do przedsięwzięcia. 
Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku, Wójt Gminy Ciechanów Pan Stefan
Pawłowski i Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów Pan Karol Makijonko złożyli najserdeczniejsze
życzenia wszystkim mieszkańcom Gminy Ciechanów

Ad. 4. Odpowiedzi na pytania i wnioski.
Odpowiedzi zostały udzielone we wcześniejszym punkcie obrad.

Ad. 5. Zamknięcie obrad.
Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów Pan Karol Makijonko podziękował wszystkim 
za przybycie i zamknął X Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Ciechanów.

Protokołowała                        Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Żaneta Brzezicka                /-/ Karol Makijonko


